证券代码：002571         证券简称：德力股份         公告编号：2020-042

安徽德力日用玻璃股份有限公司

前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2020 年 1 月１日至 2020 年 9 月 30 日。

2、前次业绩预告情况：

公司于 2020 年 8 月 25 日公告的《2020 年前三季度业绩预告公告》（公告

号:2020-034）中预计的业绩为：

预计的业绩： √亏损   扭亏为盈   同向上升   同向下降

（1）2020 年前三季度业绩预计情况

项目 2020 年 1 月 1 日至 9月 30 日 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：-450 万元至-300 万元 盈利：4,408.07 万元

基本每股收益（元/股） -0.0115 至-0.0077 0.1125

（2）2020 年第三季度业绩预计情况

项目 2020 年 7 月 1 日至 9月 30 日 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 -51.24 万元至 98.76 万元 2,460.60 万元

基本每股收益（元/股） -0.0013 至 0.0025 0.0628

3、修正后的预计业绩

项目 2020 年 1 月 1 日至 9月 30 日 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长（或下降）：-98.41%至-97.73% 盈利：4,408.07 万元

盈利：70 万元至 100 万元

二、业绩预告修正预审计情况

本报告期业绩预告修正未经所聘请的会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

1、报告期内公司继续加强成本的管控，同时结合对产品结构的调整，虽受

疫情影响，但公司产品毛利与去年同期基本持平。

2、公司全资子公司参股的矿业公司，因报告期内其销售的提升，使得其本

期的经营业绩出现明显改善，对公司业绩带来积极影响。

3、公司通过办理出口信用保险等措施和手段，促使海外贸易的复苏高于预

期。

四、其他相关说明

１、本次业绩预告修正公告是本公司财务部门初步测算的结果，具体财务数

据以公司披露的 2020年三季度报告为准。

２、公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者

谨慎决策，注意投资风险。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

 2020 年 10 月 13 日